HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

QUẬN CÁI RĂNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHƯƠNG TRÌNH

Kỳ họp thứ 15 (kỳ họp chuyên đề) Hội đồng nhân dân

quận Cái Răng khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Kỳ họp diễn ra lúc 14 giờ, ngày 12 tháng 11 năm 2024.

I. NGHI THỨC

- Chào cờ;

- Tuyên bố lý do;

- Giới thiệu đại biểu;

- Phát biểu khai mạc;

- Thông qua Chương trình kỳ họp.

II. NỘI DUNG KỲ HỌP

1. Thông qua 01 Báo cáo và 06 tờ trình, kèm dự thảo Nghị quyết gồm:

(1) Tờ trình, dự thảo Nghị quyết điều chỉnh, bổ sung Nghị quyết số 12/NQ-

HĐND ngày 12 tháng 7 năm 2024 của Hội đồng nhân dân quận về việc phê chuẩn

quyết toán ngân sách nhà nước quận Cái Răng năm 2023;

(2) Tờ trình, dự thảo Nghị quyết về việc điều chỉnh Phụ lục kèm theo Nghị

quyết số 28/NQ-HĐND ngày 04 tháng 10 năm 2022 của Hội đồng nhân dân quận

Cái Răng về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Nâng cấp, mở rộng tuyến

rạch Bà Vèn (2 bên);

(3) Tờ trình, dự thảo Nghị quyết về việc điều chỉnh Phụ lục kèm theo Nghị

quyết số 31/NQ-HĐND ngày 20 tháng 12 năm 2023 của Hội đồng nhân dân quận

Cái Răng về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Nâng cấp, mở rộng tuyến lộ

cặp sông Cái Răng Bé đoạn từ trường THPT Nguyễn Việt Dũng đến Chợ Cái

Chanh;

(4) Tờ trình, dự thảo Nghị quyết về việc điều chỉnh Phụ lục kèm theo Nghị

quyết số 30/NQ-HĐND ngày 20 tháng 12 năm 2023 của Hội đồng nhân dân quận

Cái Răng về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Xây dựng mới Trụ sở phường

Tân Phú;

(5) Tờ trình, dự thảo Nghị quyết điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công

trung hạn giai đoạn 2021 - 2025;

(6) Tờ trình, dự thảo Nghị quyết điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công

năm 2024;

(7) Báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế - Xã hội, Hội đồng nhân dân quận.

2. Tổng hợp ý kiến thảo luận Tổ và tham luận tại Hội trường.

3. Phát biểu giải trình ý kiến, kiến nghị của Ban KT - XH và đại biểu đặt ra.

4. Thông qua các nghị quyết kỳ họp.

III. BẾ MẠC

1. Phát biểu bế mạc.

2. Chào cờ./.